СОВЕТ СРЕДНЕЮРТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

                                                           РЕШЕНИЕ

№ 16-1                                                                         от   06.04.2021 г.

О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки муниципального образования

Среднеюрткульское сельское поселение Спасского

муниципального района, утвержденные решением Совета

Среднеюрткульское сельского поселения Спасского

муниципального района Республики Татарстан от

01.07.2013 № 50-1(с изменениями № 22-1 от

03.10.2016,№58-2 от 14.12.2018, №65-1 от 14.05.2019, № 70-

1 от 18.09.2019, №82-2 от 27.01.2020, №2-3 от 23.09.2020)

Во исполнение протокола Кабинета Министров Республики

Татарстан от 09.03.2021  N АП-12-75 Совет

Среднеюрткульского сельского поселения Спасского

муниципального района Республики Татарстан

     РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального

образования Среднеюрткульское сельское поселение Спасского

муниципального района, утвержденные решением Совета

Среднеюрткульского сельского поселения Спасского муниципального района

Республики Татарстан от 01.07.2013 № 50-1 (с изменениями № 22-1 от

03.10.2016,№58-2 от 14.12.2018, №65-1 от 14.05.2019, № 70-1 от 18.09.2019,

№82-2 от 27.01.2020, №2-3 от 23.09.2020) следующие изменения и

дополнения:

1.1.  пункт 9.1 статьи 4 Правил изложить в следующей редакции:

Предельные размеры земельных участков, для индивидуального жилищного

строительства:

 - максимальный размер земельного участка - 2500кв.м.

- минимальный размер земельного участка - 1000кв.м.

Предельные размеры земельных участков, для ведения личного подсобного

хозяйства:

- максимальный размер земельного участка - 5000 кв.м.,

- минимальный размер земельного участка - 1000кв.м.

2. Решение от 18.02.2021 № 12-1 «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования

Среднеюрткульское сельское поселение Спасского муниципального района,

утвержденные решением Совета Среднеюрткульское сельского поселения

Спасского муниципального района Республики Татарстан от 01.07.2013 № 50-

1(с изменениями № 22-1 от 03.10.2016,№58-2 от 14.12.2018, №65-1 от

14.05.2019, № 70-1 от 18.09.2019, №82-2 от 27.01.2020, №2-3 от 23.09.2020)»

отменить.

3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах

Среднеюрткульского сельского поселения и опубликовать на официальном

сайте Спасского муниципального района (http://www.spasskiy.tatarstan.ru) и на

официальном сайте правовой информации (//httр:pravo.tatarstan.ru).